



YL: 7 - SAYI: 73

C.M.I.S.

Sabit
İstanbul Şişe ve Cam Sanayi İşçileri Sendikası adına:
ALİ AKIN
Yazıklarlı İktisat Uzmanı
Mev'ül Mülk
KEMAL ÖZUR
15 MART 1959 PAZAR

ADRES : İstanbul Şişe ve Cam Sanayi İşçileri Sendikası, Paşabağcık (İstanbul)

FİYATI : 10 Kuruş

ücret zammını isteğimiz il hakem kurulunda karara bağlanacak İşçiler biran önce zam kararı verilmesini istiyor

BAŞYAZI

Modern makinelerde yeni kalifiye işçi yetiştirilmesi davası

Yazar: LUTFİ AK

GÜNDEM güne kalkınan Müessesemin daha ileride gitmesi için her şeyden evvel Modern makinelerle üretilen ürünün hissedilen sayın Unum Müdürümüz Dr. Şahap Koçtoprak, kısa bir zaman için de Modern Makineleri de temin etmiştir.

Fakat Modern Makinelerin temini ile işin halledilemediği muhakkaktır. Modern Makinelerin yanında da Teknik eleman lazımdır. Bunun için bir care aramak lazımdır. İş müesseseminin elemanları buna da kolaylık bulmuşlardır.

İlk olarak İşletme Sefi Avni Kävhaoğlu Gohle Servisinde bir curak kursu açmıştır. Bu kursta Madeni ve Üfleme kalfaları hattı avaklı hardak ustaları yetiştirmekle göble servisinin ihtiyaç olan kalifiye işçiyi temin etmiştir. Son zamanlarda bir çok usta ve kalfaların ayrılmaları ile çok tezgahların duracağı tahmin ediliyordu. Fakat kurs hocalarının sayreli çalışmaları neticesinde tek bir tezgah, kalifiye işçi olmasından, durumu dekişir. Yine bunun vanhasında atölye curak okulu bunun canlı bir misalidir. Bu okulda da genç çocuklar okumakta, hepisi yarın tornaz ve tesviye ustaları olarak yetiştirilmektedir. Bu kurullarda yetişen elemanlar diğer zaman için ihtiyaç edilebilir.

Ben burada ilk olarak bu teklifi ileri süren ilâracıyı tebrik ederken, bu kurullarda hocaları ve olan elemanlarımız da tebrik ederim. Atölye curak okulu talebelerinin yetiştirilmesinde Yüksek Mühendis Üli Avtanoğlu'nun büyük hissesi olmakla beraber, bu talebelerin terbiye ve san'atları ile bilifil (Devam 3. Sayfa)

Paşabağcık Şişe ve Cam Fabrikasında çalışan işçiler için çaka çaka toplu olarak iş ihlâli hakkı kullanılmamıştır. İşlerinde işçi bir yıldan güne artan ücret pe bahâli, karışık ve idâretlerini bilimselce ve ilâracı bir an önce san'at yapımını beklemektedirler. Fakat yazılmısın soruna tarım üzerinde ilâracı, il ha kem kurulundaki işçilerin il ha kurulundaki işçilerin san'at üzerinde verilmiş kararı beklediği anlaşılmıştır.

Bu arada ilâracı, kendinin işçileri ile ilgili sorularına san'at yapımı ve istihlâli noktasında ücretlerine san'at 10 kuruş zam yapmış olmalarını bildirmiş. Fakat san'at ka idâretleri bu zamın ası boy rak kabul etmemiş. Bu yüzden san'at il hakem kuruluna istihlâli istemi. Ancak ilâracı, il hakem kurulunda 1959 yılında mazeret edilmişdir. İşçilerin zamına yazılmamıştır.

Konuyu zaman geçtikten sonra ise Paşabağcık Şişe ve Cam Fabrikası memurlarına yüzde altı zampın verane san'at yapımını (Devam 2. Sayfa)

Fikri Maden İsviçrede tedavi gördü

Sendika idâretçileri, Hasta İşçiyi Yeşilköy'de tedavi ettirdi.

Fikri Maden İşçileri Curusu Fikri Maden san'at zamanlarında emmâli olduğu hastalığından dolayı İsci Sigortaları Sultanahmet Hastahanesinde Dr. Semih Beyoğlu'nun nezaretinde tedavi uzun bir tedaviden sonra iyileşen ilâracı ilâracı. İsci Hastahanesine yatırılmış. İsci Kurulunda yazılan tedavîyle ilâracı iyileşmiş ve san'atçıdır.

Açıklarından rahatsız olan Arkadaşımız Fikri Maden'de (Devam 4. Sayfa)



Cam İşçileri kurbanlık koyunla bir arada

Başvekil'in sıhhatle dönüşü münasebetiyle Sendika kurban kesti

Fransaya Teknisyen göndiriyor

İşbulma Kurumu Aracılık Yapıyor
İs ve İsci Bu'na Kurumu Uzman Müdürü'nden şu yazıyı aydık:

Memleketimizde Fransız Hükümeti aramızda yapılarak 5750 sayılı kanunla tesdik olunan 7825 sayılı Resmî gazetesinde neğrillen Türkiye'ye ve Fransaya atölye kabullüne de ilâracı anlaşılan hükümetin fay dalandırlarak terst Fransız ilâracı tarafından ödemek üzere (staja kabul ediltiler) ilâracı yerlerine kadar gidip ve öbün mazeretinden kendilerini ilâracı bir eme müddetinde ve ilâracı tahareti maksadıyla ilâracı yazı yazılmak kay' dula ilâracı ve beden ilâracı ilâracı meslek za ilân bilgilendirilerek firmak gayetisi Fransaya gönderilmektedir. (Devam 4. Sayfa)

Kurban mevzuunu görüşmek üzere, Londra'ya giden bir emicinin geçirmiş olduğu feci uçak kazası için bir emicinin kabildan hafif yaralı olarak kurtulup, Londra'da kısa bir tedaviden sonra 16 Şubat 1959 Perşembe günü, saat 18.05 de yurda avdet eden sayın Başvekilimiz Adnan Menderes'i İstanbul Şişe ve Cam Sanayi İşçileri Sendikası İdare Heyeti 40 üyemizin iştiraki ile Yeşilköy Hava Alanında Karşılamaya girişmiş iştirak etmiş bir Sayın Başvekilimizi karşılamak için bir kez emicinin hazırlık yazı Sendikamız İdare Heyeti baş divizeler de yazdırmış ve beraberlerinde götürmüştür. Yazılan divizelerden bazılarından ilâracı cümleler göze çarpmakta idi.

Sayın Başvekilimiz Hoş Geldiniz.
Kaza Geçmiş Olsun.
Anıtan Sizi Bekliyor.

Yazıştığınız Eşerler Sizi Bekliyor.
Acemî Bilişik, Tek Servicinin Sizin Salımlarında Durmamasıdır.

Ayrıca Sendikamız İdare Heyeti bir kurban olarak, Başvekilimizin salınma yurda dönüşü davasıyla 28 Şubat 1959 Cumartesi günü saat 14.30'la bir çok Sendika ilâracıların ile birer bulduğunu bu bir mazeretinden sonra Kurbanı Keçmiş ve etmiş. (Devam 3. Sayfa)



Başvekilimize hastalığına ilâracı emicinin arkadaşımız Fikri Maden yurda döndü. Her emicinin Sendika idâretçileri ile görüşüyor.

